merekomendasikan pemikiran Baqir As-Sadr sebagai solusi alternatif dalam pengelolaan harta

negara.

HASIL DAN PEMBAHASAN

Muhammad Baqir As-Sayyid Haidar bin Ismail dikenal juga sebagai Sayyidul Khamis.

Lahir di Kadhimiyyah pada 01 Maret 1935 M atau 25 Dzulqa’idah 1353 H. Sebagai seseorang

yang berasal dari keluarga intelek, tokoh yang biasa disapa dengan sebutan As-Sadr ini dikenal

sebagai akademisi handal yang buah pemikirannya banyak dikutip oleh para ahli di era ini.

As-Sadr sudah fokus belajar fikih, ushul dan teologi sejak kecil. Tepatnya sejak beliau